2022 年 4 月 18 日
各 位

会社名 大 日 本 印 刷 株 式 会 社

代表者  代表取締役社長 北島 義斉

（コード番号 7912 東証プライム市場）

 問合せ先 IR・広報本部長  若林 尚樹

 （ＴＥＬ 03－6735－0124）

取締役の人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役の人事を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．退任予定取締役（2022 年 6 月下旬開催予定の当社定時株主総会終結時に退任）

取締役（社外） 森田 育男
い く お

２．新任取締役候補（2022 年 6 月下旬開催予定の当社定時株主総会にて選任予定）

取締役（社外） 白川  浩
ひろし

（元・大成建設株式会社 取締役専務執行役員）

以 上